INCIPIT

PASSIO SANCTISSIMI DIONYSII

QUI

A loco AREOPAGITA, et patriotico prænomine IONICUS, Christiano autem agnomine est appel-
latus MACARIUS, a sancto Paulo apostolo Atheniensium ordinatus archiepiscopus, aposto-
lica vero auctoritate beati Clementis papa, totius Galliæ constitutus apostolus: cujus in-
victa pro fide Christi devotio, sub Domitiano Casare, et præfecto Sisinnio apud urbem
Parisiorum post multa certamina, inter quæ ei Dominus noster Jesus Christus apparuit,
coram quamplurimis septimo Idus Octobris martyrium consummavit cum Rustico et
Eleutherio: sanctusque Dionysius cavum suum tulit ubi nunc requiescit.

CAPUT PRIMUM.

Post beatam ac salutiferam Domini nostri Jesu
Christi passionem, et adorandam ejus ab inferis re-
surrectionem, seu in cælos gloriosam ascensionem,
qua se manifestavit divinitate nunquam defuisse, quo
rediit, in universis gentibus apostolorum prædicatio

profutura successit, ita ut fide crescente, multi me-
rentur fieri Christi nominis confessores, quos ca-
tholica postmodum mater Ecclesia, promeruisse
martyres et fidei bellatores, que letabatur in apo-
stolis tantos se habere duces et rectores. Qui si
quidem cum imminere suas cernerent passiones,

• Potius sub Trajano aut Adriano.